
8
-1
7
/0
2
/2
0
2
5

DATOVÝ LIST
®KOPOHALF  - dělená chránička

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

materiál: HDPE

bezhalogenový: ano

samozhášivost: ne

instalační teplota: -25 - +90 °C

provozní teplota: -55 - +90 °C

třída reakce na oheň podkladového materiálu: A1

UV stabilita: ne

mechanická odolnost pro 06110/2: 450 N / 20 cm

mechanická odolnost pro 06160/2: 750 N / 20 cm

stupeň krytí: IP30

splňuje požadavky: ČSN EN 61386-24:11, ČSN EN 61386-1 ed.2:09

skladování: ČSN 64 0090

tolerance délky: ± 10 mm

popis výrobku: systém dělených chrániček je vhodný především pro ochranu podzemního ukládání kabelů a při trasování energetických 
a sdělovacích vedení uložených v zemi

je možné použít pro dodatečnou ochranu již nainstalovaných zemních kabelů

chráničky se skládají ze dvou totožných částí

při pokládce se do spodního dílu vkládá vedení a horní díl je tlakem zaklapnut do spodního 

spojení chrániček se provádí překrytím napojovaných spodních dílů dílem vrchním v délce cca 30 cm

při mechanickém zhutňování vrstev nad chráničkou je třeba dbát na to aby nebyly překročeny hodnoty dovoleného zatížení 
chráničky - viz katalog CHRÁNIČKY

chemická 
odolnost:

ANO: aceton, amoniak 25%, destilovaná voda, etanol 50%, hydroxid sodný 60%, kyselina fluorovodíková 40%, kyselina octová 5%, 
kyselina sírová 96%, medicinální olej, metanol, olivový olej, petrolej, peroxid vodíku 20%, transformátorový olej, uhličitan sodný

NE: anilin, chlorované uhlovodíky, tetrachloruhlík

did
n

PE-HD

2

FOR

50

FE

40

recyklační značky:

 chránička

 dřevěný rám

 ocelová páska



8
-1
7
/0
2
/2
0
2
5

DATOVÝ LIST
® KOPOHALF - dělená chránička

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

číslo položky

dn

vnější Ø

(mm)

di

vnitřní Ø

(mm)

délka

(m)

hmotnost 

1 ks = 3 m

(kg)

balení

(m)
barva

poznámka

balení

06110/2_BA 110 100 3 6,6 162 červená v rozloženém stavu

06110/2_CA 110 100 3 6,6 162 modrá v rozloženém stavu

06110/2_FA 110 100 3 6,6 162 černá v rozloženém stavu

06160/2_BA 160 138 3 13,5 72 červená v rozloženém stavu

06160/2_CA 160 138 3 13,5 72 modrá v rozloženém stavu

06160/2_EA 160 138 3 13,5 72 žlutá v rozloženém stavu


